
2020 年 6 月 19 日 
三井不動産レジデンシャル株式会社 

 
 

新型コロナウイルス感染拡大防止策について 
 
弊社では営業活動にあたり、お客様と弊社営業スタッフの安全配慮および感染防止の観点から、

当面の間以下の取り組みを実施いたします。お客様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、ご
理解賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 
 
■感染防止への取り組み 
・室内換気を徹底いたします。 
・接客テーブルや椅子、タブレット端末、モデルルーム等の消毒作業を徹底いたします。 
・営業スタッフは、ご案内、ご商談時にマスクを着用させていただきます。 
・接客テーブルにアクリルパーテーションを設置いたします。 
・営業スタッフはご要望に応じて手袋を着用いたします。 
・営業スタッフの検温、手洗い、うがいを徹底いたします。 
 
■お客様へ 
・密接な接触を防止するため、ご来場数を制限させていただいております。ご来場に際しまして
は、必ず事前のご予約をお願いいたします。 
・新型コロナウイルスの初期症状とされております、咳や発熱、味覚・嗅覚異常、倦怠感などがあ
るお客様におかれましては、ご来場をお控えいただきますようお願いいたします。 
・ご来場の際は、マスクの着用をお願いいたします。（お手元にマスクがない場合は営業スタッフ
にお申し出ください。） 
・キッズコーナーのご利用は、当面中止させていただきます。 
・お飲み物のご提供は、当面中止させていただきます。 
 
 
※感染防止への取り組みにつきましては、一部実施内容が異なる場合がございます。 
※各物件の営業時間など詳細については、各物件のホームページをご確認ください。 
※全国のマンション・戸建販売センター以外のお問い合わせ窓口の情報については、お問い合わせ
ページ（https://www.mfr.co.jp/inquire/）をご確認ください。 
 

以 上 


